
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. kovo 11 d.

Nr. 2021-070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  202
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  202
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 219
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  227
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 5004671

Akcininkų sprendimu atliekamas uždarosios akcinės bendrovės "Laurex" atskyrimas. Atskiriama vadovaujantis Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu bei Civilinio Kodekso VIII skyriumi. Po atskyrimo veiklą tęs UAB
"Laurex" ir UAB "Laurex NT", kurios perims iki atskyrimo veikusios bendrovės turtą, teises ir pareigas. Suinteresuoti
asmenys gali kreiptis kontaktais, nurodytais bendrovės svetainėje www.laurex.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos optometrininkų asociacija, kodas 300551483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5004597

Gerbiamas Lietuvos optometrininkų asociacijos nary,
Pranešame, kad Lietuvos optometrininkų asociacijos (toliau - Asociacija) valdybos iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas
Asociacijos eilinis visuotinis narių susirinkimas. Dėl LR Vyriausybės paskelbto karantino režimo, eilinis visuotinis
Asociacijos narių susirinkimas vyks nuotoliniu būdu ZOOM platformoje.

Susirinkimo data, laikas ir trukmė: 2021 m. kovo 28 d. (sekmadienis) 9:00 - 9:30 val.   Iškart po Asociacijos
narių susirinkimo nuo 9:45 val. vyks nuotolinė konferencija "Optometrininko praktikos aktualijos". Asociacijos nariams
konferencija nemokama. Konferencijos dalyviams PDF formatu el. paštu bus išsiųsti 2 val. trukmės kvalifikacijos
tobulinimo pažymėjimai.

Registracija į susirinkimą ir konferenciją: OPTOMETRININKO PRAKTIKOS AKTUALIJOS - Creativa - Event and
conference agency

Susirinkimo prisijungimo nuoroda visiems užsiregistravusiems bus išsiųsta registracijoje nurodytu el. paštu kovo 26 d.
Prisijungimas į konferenciją vyks per atskirą nuorodą, kuri bus išsiųsta registracijoje nurodytu el. paštu kovo 26 d.

Susirinkimo vieta: M.K. Čiurlionio g. 21, Vilnius.

Darbotvarkė:
1. Dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.
2. Dėl Asociacijos metinės finansinės, veiklos ir valdybos veiklos ataskaitų tvirtinimo bei pritarimo revizorės metinei
ataskaitai.
3. Kiti Asociacijos narių ir/ar valdymo organų pasisakymai.

Asociacijos prezidentė                                                                                  Vaida Kačergienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 144717392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 5004598

UAB "Baltijos investicijų grupė" akcininkų dėmesiui.
Dėl eilinio visuotinio UAB "Baltijos investicijų grupė" (kodas 144717392, juridinis adresas - Ukmergės 23, Panevėžys,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras - Valstybės įmonės registrų centro Panevėžio filialas ) akcininkų
susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 4

Pranešu, kad 2021 m. balandžio 07 d. 10 val. bendrovės patalpose adresu: Konstitucijos pr.26, Vilnius, šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vykdoma nuo 9,30 iki 10 val. Su savimi turėti vertybinių popierių
sąskaitos išrašą ir asmens dokumentą, o negalint dalyvauti susirinkime - įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį
atstovauti Jūsų interesams.
Darbotvarkė:
1, 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2, 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Su šaukiamo eilinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti prieš 15 d. iki susirinkimo datos. Telefonas
pasiteiravimui 8 698 39455
Valdybos pirmininkas.

- - -

UAB Šiaulių verslininkų rūmai, kodas 145416449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5004600

UAB Šiaulių verslininkų rūmai (įm. k. 145416449, reg. adresas Tilžės g. 170, Šiauliai) valdyba kviečia dalyvauti
visuotiniame eiliniame UAB Šiaulių verslininkų rūmai akcininkų susirinkime, kuris įvyks 2021 m. balandžio 28 d. 15 val.
Tilžės 170 - 49 kab., Šiauliuose (buveinės adresu).
Darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2020 m. veiklą.
2. 2020 m. bendrovės finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

- - -

422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124798419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-29
Pranešimo Nr. 5005465

Kovo 29 - balandžio 11 d. rengiamas 422-osios daugiabučių namų savininkų bendrijos narių balsavimas raštu, dėl 2020
m. 422-osios daugiabučių namų savininkų bendrijos finansinių ataskaitų rinkinio ir bendrijos veiklos metinės ataskaitos
patvirtinimo. Su teikiamo sprendimo papildoma informacija galima susipažinti kreipiantis į bendrijos pirmininką - el.paštu:
bendrija422@gmail.com, tel. 867461815 (I-V 9-16 val.).
Svarstomas klausimas: 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio ir bendrijos veiklos metinės ataskaitos tvirtinimas.
Užpildytas biuletenis balsavimo organizatoriui grąžinamas nuo 2021 kovo 29 d. iki 2020 m. balandžio 11 d. 17 val. imtinai.
Biuletenio grąžinimo būdai: įmetant į balsadėžę, kuri yra laiptinės pirmame aukšte;
išsiunčiant paštu adresu 422 DNSB I.Kanto al. 8-29, Vilnius; grąžinant balsavimo organizatoriui kitu būdu: įteikiant
asmeniškai pirmininkui.
Balsavimo organizatorius - 422 DNSB valdyba, pirmininkas, Vilnius, 867451618, bendrija422@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5005466

UAB firmos "Elektronas" valdybos sprendimu, 2021 m. balandžio 12 dieną 9:00 val. bendrovės patalpose, 301 kab.
Kareivių g. 6, Vilnius, šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8:30 val, pateikus
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įgaliojimą, jeigu dalyvauja įgaliotinis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Bendrovės pavadinimo ir įstatų keitimas.
Su susirinkimo darbotvarkės dokumentais, sprendimų projektais ir kita informacija  susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje darbo valandomis nuo 2021 m. balandžio 1 dienos.
Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį, G. Mockevičius, tel  (85)2777595.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 5

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 5005473

UAB ,,Kopnuoma'' akcininkų dėmesiui

2021-04-15  12:00, adresu Rambyno g. 21, Jonava šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB ,,Kopnuoma'' direktoriaus ataskaita už 2020 veiklos metus.
2. UAB ,,Kopnuoma'' finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. UAB ,,Kopnuoma''  pelno paskirstymo tvirtinimas.
4. UAB ,,Kopnuoma''  veiklos plano 2021 metams tvirtinimas.
5. Akcininko, protokolo pasirašymui, rinkimas.

Su susirinkimo nutarimo projektais nuo 2021-04-06 galima susipažinti adresu Rambyno g. 21, Jonava  nuo 09:00 - 12:00

Direktorius Vidmantas Didžiulis.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5005497

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Vilnius, 2021 m. kovo 8 d.

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 9 d. šaukiamas Bendros Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonės uždarosios akcinės
bendrovės "BALTIJOS TYRIMAI", kodas  110367316 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min.
Dalyvių registracija: nuo 11 val. 20 min.
Susirinkimo vieta: Švitrigailos g. 7a, Vilnius (Bendrovės faktinė buveinė).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Susirinkimo iniciatorius ir asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: Bendrovės vadovė
(generalinė direktorė).
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimu, jo darbotvarke galima gauti kreipiantis į Bendrovės vadovę
(generalinę direktorę) el. paštu ralisa370@gmail.com
Atvykstant į susirinkimą būtina turėti atstovavimo pagrindą ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu į susirinkimą
atvyks akcininko įgaliotas asmuo, jis turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama el. paštu   ralisa370@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Akvalda", kodas 300568422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5005458

Pranešame, kad 2021 m. kovo 1 d. akcininkų sprendimu likviduojama UAB "Akvalda", kodas 300568422, buveinės
adresas Vyturio g. 45, Panevėžys. Kontaktinis tel. Nr. 861299396.
Likvidatorė Danutė Valentina Blaškienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB klinika "Grybo 17", kodas 304087571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-135
Pranešimo Nr. 5004555

MB Klinika "Grybo 17" keičia pavadinimą į MB Imago konsultacijos.

- - -

UAB Arweca, kodas 303187266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 32
Pranešimo Nr. 5005450

Pranešame, kad nuo 2021m. kovo 10 dienos UAB "Slovas ir Ko" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujas
pavadinimas UAB Arweca.
Įmonės vadovas -Ramūnas Ladauskas. Buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 32. Visi UAB "Slovas
ir Ko" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Pagarbiai.
Direktorius
Ramūnas Ladauskas.

- - -

MB "Klasika ir tradicijos", kodas 304444219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-51
Pranešimo Nr. 5005456

"Klasika tradicijos", MB (įmonės kodas 304444219) 2021 03 07 dienos sprendimu priėmė sprendimą pakeisti pavadinimą
į "ARTE studija", MB.

Kiti įmonės rekvizitai ir kontaktai iš nesikeičia.

- - -

UAB "Skyera", kodas 303058894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5005472

Informuojame, kad UAB "Skyera" įm. k. 303058894, keičia pavadinimą į UAB "Btt engineering".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Optical Technologies", kodas 305629772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5005503

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos UAB "Optical Technologies" (juridinio
asmens kodas 305629772, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Toliau - Bendrovė) ir uždarosios akcinės bendrovės
"ALTECHNA" (juridinio asmens kodas 123542064, buveinė registruota Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - ALTECHNA) reorganizavimo sąlygos (toliau -
reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu Bendrovė ir Altechna Coatings bus prijungiamos prie ALTECHNA ir pasibaigs.
Bendrovė ir ALTECHNA reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo būdu: t. y. Bendrovę, kuri po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie ALTECHNA, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos
Bendrovės teisės ir pareigos. Visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, perduodamos ALTECHNA nuo priėmimo-
perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45 kalendorines dienas nuo
ALTECHNA pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto
perdavimo momento Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į ALTECHNA buhalterinę
apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ALTECHNA įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai ALTECHNA
pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2021 m. gegužės mėnuo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5005515

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, Bendrovė informuoja, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės
"ALTECHNA" (juridinio asmens kodas 123542064, buveinė registruota Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Toliau - Bendrovė) ir UAB " Optical Technologies" (juridinio
asmens kodas 305629772, buveinė registruota Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Optical Technologies) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo
sąlygos), kurių pagrindu Optical Technologies bus prijungiamos prie Bendrovės ir pasibaigs.
Bendrovė ir Optical Technologies reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo būdu: t. y. Optical Technologies, kuri po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo
pereis visos Optical Technologies teisės ir pareigos. Visas Optical Technologies turtas, teisės ir pareigos, perduodamos
Bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45
kalendorines dienas nuo Bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-
perdavimo akte nurodyto perdavimo momento Optical Technologies teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus
įtraukti į Bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Bendrovės
pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2021 m. gegužės mėnuo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "INTERSHIP", kodas 302561661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-7
Pranešimo Nr. 5005467

Vilniaus apygardos teismas 2021 m. vasario 22 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1575-653/2021 iškėlė bankroto bylą
UAB "Intership" (įmonės kodas - 302561661, buveinės adresas: Tilto g. 23-7, Vilnius). Nutartis įsiteisėjo 2021 m. kovo
02 d.
Bankroto administratoriumi paskirtas fizinis bankroto administratorius Danutė Zasienė (sąrašo eilės numeris B-FA331).
Administratorius praneša, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo 28 ir 59
straipsnių nuostatomis informuoju, kad nuo nutarties įsiteisėjimo dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su
bankrutuojančia įmone, išskyrus sutartis iš kurių kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos
pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradęr eikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 95 straipsnyje nustatyta tvarka.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais iki 2021 m.
balandžio 1 dienos adresu: Pamėnkalnio g. 28-7, Vilnius arba el. paštu: danutez2000@yahoo.com savo finansinius
reikalavimus bei juos pagrindžiančius dokumentus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5004610

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-24
Pranešimo Nr. 5004688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 9

- - -

MB "Nespėliok", kodas 305039330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5004725

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5004672

- - -

"Melveta", UAB, kodas 303235921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5004689

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5004726

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: SKAISTĖ LAUKŽEMĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilmantos Petraitienės IĮ, kodas 305711550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 5004727

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VILMANTA PETRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 10

MB "Inžinerinių sistemų sprendimai", kodas 305711568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 1
Pranešimo Nr. 5004728

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: KAROLINA JOKUBYNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Techt, kodas 305711372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5004729

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ROBERTAS STRIGŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kiaušinių kraitė, kodas 305711949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-41
Pranešimo Nr. 5004730

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ALBERTAS VEPRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leaderdent", kodas 305711575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9C-1
Pranešimo Nr. 5004731

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VYTAUTAS NEMUNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šarfas, kodas 305711995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 101
Pranešimo Nr. 5004732

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EGIDIJUS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "LEO švara", kodas 305711408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-63
Pranešimo Nr. 5004733

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ORESTAS DABRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "We human", kodas 305711625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5004734

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MOTIEJUS BENETIS, Vyriausiasis vykdomasis pareigūnas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boulin", kodas 305712015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5004735

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pacemoni, kodas 305712054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 87A
Pranešimo Nr. 5004736

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MONIKA PAČENGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tea render, kodas 305711714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5004737

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: TOMAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarnova Agro, UAB, kodas 305711721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5004738

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MEHMET AKIF TORAMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fittera, kodas 305712086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5004739

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ALFREDAS MONTVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dewin Corp, kodas 305712442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5004740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Valdymo slėnis, kodas 305712093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5004741

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ASTA VALIUKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veikli karta", kodas 305712104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-2
Pranešimo Nr. 5004742

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ARTŪRAS GRUZDEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroflysolutions", kodas 305711746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5004743

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Ramėnai, kodas 305712111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ramėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5005644

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ARTŪRAS ILGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regent FE UAB, kodas 305711988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5005645

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ALEXANDRE CHAGOUBATOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aidy, MB, kodas 305712143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5005646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ANICETA ČESNAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Praninskas racing team", kodas 305709179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-15B
Pranešimo Nr. 5005647

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VILIUS PRANINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Packet up", kodas 305712150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5005648

Įregistravimo data: 2021-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Skirema", kodas 305712168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5005649

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: REMIGIJUS SKIRIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madillos", kodas 305711803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-24
Pranešimo Nr. 5005650

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EGLĖ ŠIAULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tokonet, kodas 305711810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žardupės tak. 5
Pranešimo Nr. 5005651

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: TOMAS GUMULIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"PrivatePixel" IĮ, kodas 305712200
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 12
Pranešimo Nr. 5005652

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MARTYNAS TARNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 14

- - -

UAB "Windowsa Holding", kodas 305711828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 5005653

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LAURA MITKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pikta Teta", kodas 305712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-2
Pranešimo Nr. 5005654

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: SIMONA POŠKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dumonis", kodas 305711842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 5005655

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: KAMILĖ DUNSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rs tiler, MB, kodas 305711504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5005656

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: RUSLAN STRELCOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dievyčio baldai", kodas 305710391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Padievyčio k. 7-4
Pranešimo Nr. 5005657

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ROMAS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gedo auto", kodas 305711924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 24A
Pranešimo Nr. 5005658

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: GEDIMINAS VAIČIUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 15

UAB "Framen", kodas 305711956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005659

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sakalų kalvos", kodas 305711582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 32
Pranešimo Nr. 5005660

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: JONAS RAGAIŠIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montela, kodas 305711415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-1
Pranešimo Nr. 5005661

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: AUSTINA POVILAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekstravagantiški sprendimai", kodas 305712022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5005662

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MANTAS STANGVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asterix 24 Transport&Logistik, kodas 305711696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5005663

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EJ Statyba, kodas 305711707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5005664

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VYTAUTAS ČESNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jolantos Saunorienės individuali įmonė, kodas 305711664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 17A
Pranešimo Nr. 5005665

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: JOLANTA SAUNORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuomos sprendimų slėnis, kodas 305712467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5005666

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EIMANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Flickon technology, MB, kodas 305712474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5005667

Įregistravimo data: 2021-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Weekend shoes, kodas 305712129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-61
Pranešimo Nr. 5005668

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: TAAVI LAEKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Amber gin buildings, kodas 305712175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-56
Pranešimo Nr. 5005669

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: GINTARAS INDRULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domo montavimo linija, kodas 305712182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5005670

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DOMAS ČEPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių aibė, kodas 305711835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 28-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5005671

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LIJANA SAUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oroterma, kodas 305712481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 180
Pranešimo Nr. 5005672

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DARIUS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buanda, kodas 305711785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 165
Pranešimo Nr. 5005673

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ANETA BUINOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ESonic, kodas 305712079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5005674

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EDITA MARKOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bendruomenės ir inovacijos, kodas 305712136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-19
Pranešimo Nr. 5005675

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ALINA GOBERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

R. Balionio IĮ, kodas 305711792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5005676

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: RIČARD BALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ZBIKE, kodas 305711867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 5005677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ROKAS ZABULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltas projektas", kodas 305711319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 5005678

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EVALDAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RS AUTOSERVISAS, kodas 305711326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lozarkos k. 2
Pranešimo Nr. 5005679

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: RAIMUNDAS STANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dermogena", kodas 305711251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-16
Pranešimo Nr. 5005680

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: RUGILĖ BLIUJŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5005681

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: SKAISTĖ LAUKŽEMĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5005682

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: SKAISTĖ LAUKŽEMĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dy design, kodas 305711340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5005683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DEIMANTĖ KLIMAVIČIŪTĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elk group", kodas 305711358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Plukių g. 19A
Pranešimo Nr. 5005684

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ŠARŪNAS KALINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noriuauto, kodas 305711365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 7
Pranešimo Nr. 5005685

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ALMANTAS OŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lumarginta, kodas 305711931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 62-34
Pranešimo Nr. 5005686

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: MARIUS PIPINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Bordesta, kodas 305711397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 5
Pranešimo Nr. 5005687

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ARNOLDAS LIUBOMIRSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lakaja sky, kodas 305711963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Lakajos k., Girininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5005688

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: ŽIVILĖ DRĖGVAITĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noromis", kodas 305711970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-35
Pranešimo Nr. 5005689

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VAIVA ŠEGŽDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 20

- - -

Tigers logistics solutions MB, kodas 305711600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5005690

Įregistravimo data: 2021-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Eldern", kodas 305711618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005691

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bangadeco, kodas 305712008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Tarasenkos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5005692

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: VILIUS JACIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Skaldeka", kodas 305711632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 62
Pranešimo Nr. 5005693

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EMILIJA DANILAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dorestana, kodas 305711657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5005694

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DALIA ADELIJA LENKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lithuania medical platform", kodas 305712047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5005695

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: BASSAM BAZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 21

- - -

IĮ PasAuto, kodas 305712428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-72
Pranešimo Nr. 5005696

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DOVYDAS PAŠAKINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Perfomante video ads, UAB, kodas 305711671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5005697

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: DEIRA PUKNIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inmaga", kodas 305711689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-14
Pranešimo Nr. 5005698

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: INGA MISIUREVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reino sistemos", kodas 305712061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5005699

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: GINTARAS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltix 3, kodas 305711739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5005700

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Sidabrinis Elektrodas", kodas 305711753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 1A
Pranešimo Nr. 5005701

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: KAROLIS KUBILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 22

- - -

UAB "Mangan", kodas 305711760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005702

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Techniks, kodas 305711778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 5005703

Įregistravimo data: 2021-03-10. Vadovas: EGLĖ VALIAUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BEHNKE IR BENDRĖ", kodas 110543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k.
Pranešimo Nr. 5004612

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5004613

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5004614

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5004615

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 23

Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5004616

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5004617

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 5004618

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 5004619

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5004620

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGATOMAS", kodas 125725687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004621

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anax", kodas 140068095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-26
Pranešimo Nr. 5004622

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTAS", kodas 140596032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5004623

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 5004624

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJAUS SLĖNIS", kodas 152166686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 5004625

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Ūso gamybinė komercinė įmonė "Gilda", kodas 161263173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5004626

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Elvitransus", kodas 176552931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5004627

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 5004628

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondo "Druskininkų bendruomenės centras", kodas 193178215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5004629

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BTD", kodas 300584743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5004630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paprastas", kodas 303306261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004631

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SORENTUS", kodas 302898034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5004632

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB NORI GALI, kodas 305574308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5004633

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arjanita", kodas 304669358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004634

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Prapuolenis", kodas 305390436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5004635

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Valgių sala", kodas 304719505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5004636

Išregistravimo data: 2021-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Turtas ir vertė", kodas 303397407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 36-80
Pranešimo Nr. 5005555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5005556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 5005557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-09).

- - -

VšĮ "Angelų" mokyklėlė, kodas 304031081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-14
Pranešimo Nr. 5005558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB Sandėliukų centras, kodas 303521513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25
Pranešimo Nr. 5005559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08).

- - -

UAB Didmena 24, kodas 305603101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 5005560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5005561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSETRA", kodas 123615683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-12
Pranešimo Nr. 5005562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

MB "Agronora", kodas 304741398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Gailionių k. 6
Pranešimo Nr. 5005563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Baltics, UAB, kodas 303177820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5005564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 28

- - -

MB "Graži kaimynystė", kodas 305181109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5005565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5005566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-09).

- - -

VšĮ "Sakalų kalvos", kodas 305711582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 32
Pranešimo Nr. 5005567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Unibaltic Invest, UAB, kodas 304888074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5005568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB Baldailt, kodas 305707566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-18
Pranešimo Nr. 5005569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Singularis LT", kodas 304858693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 166
Pranešimo Nr. 5005570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-10).

- - -

UAB "Doto", kodas 304318850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5005571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-5
Pranešimo Nr. 5005572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEKOMAS", kodas 125021996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-9
Pranešimo Nr. 5005573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

"Beydis", MB, kodas 304495224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-81
Pranešimo Nr. 5005574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-01-09); Įgaliojimas (2021-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 30

MB TERIS plius, kodas 303055026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5005575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB EVS sistemos, kodas 305711041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 24
Pranešimo Nr. 5005576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5005577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-02); Nuostatai
(2021-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-03-02).

- - -

MB "Medaudita", kodas 305438703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 49B-2
Pranešimo Nr. 5005578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

"EFK Lithuania" UAB, kodas 304811430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5005579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 31

UAB "Aviseta", kodas 302496523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-67
Pranešimo Nr. 5005580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "SME Finance Leasing", kodas 305625261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5005581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Verslo laboratorija", kodas 305276009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-45
Pranešimo Nr. 5005582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5005583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB "Veikli karta", kodas 305712104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-2
Pranešimo Nr. 5005584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 32

UAB "Vekor", kodas 305708725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5005585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-09 (2021-03-09).

- - -

A. Šablinsko įmonė "Rytų Sanpola", kodas 173093362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-5
Pranešimo Nr. 5005587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Plaukuotas", kodas 304737738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 64
Pranešimo Nr. 5005588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Futbulo klubas "Skuodas", kodas 305710434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-20
Pranešimo Nr. 5005589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-08).

- - -

Visuomeninė organizacija Visuomeninis neįgaliųjų centras, kodas 150068318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 33

Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5005590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Turto ekspertas", kodas 300633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5005591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Smulkūs statybos darbai", kodas 305328267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5005592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUATOR", kodas 125021081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-42
Pranešimo Nr. 5005593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Golverta", kodas 304500002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-11
Pranešimo Nr. 5005594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5005595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Nespėliok", kodas 305039330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5005596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-10).

- - -

MB "Ingos NT", kodas 304721901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Domicelės Tarabildienės g. 5B
Pranešimo Nr. 5005597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB Rimo Drazdovo įmonė, kodas 171382592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k.
Pranešimo Nr. 5005598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05).

- - -

UAB "Tadauta", kodas 304233791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5005599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Individuali įmonė "LEO švara", kodas 305711408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-63
Pranešimo Nr. 5005600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olsana", kodas 305581733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-17
Pranešimo Nr. 5005601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-10); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-11
Pranešimo Nr. 5005602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-60
Pranešimo Nr. 5005603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Nacionalinė arbatos ir kavos fasuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 157035299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k.
Pranešimo Nr. 5005604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 36

- - -

MB ZBIKE, kodas 305711867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 5005606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kvesupio kaimų bendruomenė, kodas 304028313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 5005607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08).

- - -

Mažoji bendrija Kiaušinių kraitė, kodas 305711949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-41
Pranešimo Nr. 5005608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SOWEB, UAB, kodas 302902696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5005609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-08).

- - -

Rusijos mažosios įmonės "VILAND" filialas, kodas 110174947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-16
Pranešimo Nr. 5005610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Flickon technology, MB, kodas 305712474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5005611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVELMA", kodas 123809720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35
Pranešimo Nr. 5005612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Egritmeda", kodas 162946243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 35A
Pranešimo Nr. 5005613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5005614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGE", kodas 300130840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-51
Pranešimo Nr. 5005615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

G. Drazdausko komercinė firma, kodas 140787984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-36
Pranešimo Nr. 5005616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 38

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 5005617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-04 (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 5005618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SILURIS", kodas 301711670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 5005619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09).

- - -

MB "Rudema", kodas 304789350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 8-18
Pranešimo Nr. 5005620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 14
Pranešimo Nr. 5005621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

BPTI RF, UAB, kodas 305307892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5005622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB "Turtle Group", kodas 305615986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5005624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-07).

- - -

UAB NOKERA Sourcing LT, kodas 305689100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 5005625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 5005626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Svetlanos Kozulinos įmonė, kodas 224595170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5005627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-09).

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 21
Pranešimo Nr. 5005628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Kukareka", kodas 305624939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5005629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Shelly Digital, UAB, kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5005630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Aislinta", kodas 305681986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

MB "Dominyko atostogos", kodas 304431257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 5005632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Martyno labdaros ir paramos fondas, kodas 305691927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 139A-2
Pranešimo Nr. 5005633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-10).

- - -

UAB Breitto, kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3
Pranešimo Nr. 5005634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transkomsta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-17).

- - -

Kauno sporto klubas "Arsenalas", kodas 135654060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 5005635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Miksera", kodas 305698373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 5005637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-01-27).

- - -

UAB "Skaičiavimai debesyse", kodas 304731023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Ditkūnų k., Ežero g. 50
Pranešimo Nr. 5005638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "IRVINTA", kodas 302762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5005639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 5005640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

MB "Sbys design", kodas 305622016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-46A
Pranešimo Nr. 5005641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "VS & Waldens", kodas 300527639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5005642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "POSEV", kodas 300608009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5005744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-05).

- - -

IĮ Initech, kodas 304059611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5005745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Iniciatyvios technologijos"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Nuostatai (2021-03-09); Savininko
sprendimas (2021-03-09).

- - -

UAB "RENETASLT", kodas 305623100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 5005746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Akcininkų sprendimas (2021-03-09).

- - -

MB EJ Statyba, kodas 305711707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5005747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Trio baltika", kodas 305210824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 15
Pranešimo Nr. 5005748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURINĖ LAPĖ", kodas 167607955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 27A
Pranešimo Nr. 5005749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Herojaus kelias", kodas 303012466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lelijų g. 13
Pranešimo Nr. 5005750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Linkis ir partneriai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Pažyma / Dėl informavimo apie
Įmonės pavadinimo keitimą (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas / Dėl įmonės nuostatų pakeitimo ir naujos
nuostatų redakcijos tvirtinimo (2021-03-10).

- - -

Jaunimo organizacijos "Ugnies sūkurio" klubas, kodas 145583544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5005751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

NAUJOJO AMŽIAUS ŠIAULIŲ LIONS KLUBAS, kodas 145889975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 5005752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Golada", kodas 303049692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-17
Pranešimo Nr. 5005753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKETO" REKLAMA, kodas 124997894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 5005754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Respublikos akredikuotų laboratorijų vadovų asociacija, kodas 135044598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 5005755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Gyva medija", kodas 305156675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 5005756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Soleina", kodas 302414679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 5005757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Rs tiler, MB, kodas 305711504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5005758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autentiška abėcėlė", kodas 305188025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5005759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Noromis", kodas 305711970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-35
Pranešimo Nr. 5005760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauvega", kodas 300069978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 26-1
Pranešimo Nr. 5005761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "LATIAK", kodas 126397581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5005762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTOPAS", kodas 123223458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5005763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5005764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGINIS DIZAINAS", kodas 223063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5005765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMNIDA", kodas 124924693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-37
Pranešimo Nr. 5005766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-03-09 (2021-03-10).

- - -

MB "Velima LT", kodas 305707687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5005767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Sprendimas (2021-03-08); Užsienio
asmens pasas (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

MB Noriuauto, kodas 305711365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 7
Pranešimo Nr. 5005768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, kodas 191618769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5005769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2021-03-09 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB Nuomos sprendimų slėnis, kodas 305712467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5005770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Maržas", kodas 305618911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-96
Pranešimo Nr. 5005771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

MB "Efekta", kodas 304974961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Pumpurų g. 4
Pranešimo Nr. 5005772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Intelesta", kodas 303440666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-67
Pranešimo Nr. 5005773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5005774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROVENTIS", kodas 123240226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5005775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Archyvita", kodas 135761379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5005776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

V. Jermošenkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140233262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 5005777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-09).

- - -

Lietuvos kūno kultūros instituto sporto klubas "Šėlsmas", kodas 135127987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5005778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5005779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-10).

- - -

Kupiškio rajono verslininkų ir namudinio verslo vystymo klubas, kodas 165381614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5005780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Additive Lab, UAB, kodas 305225908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5005781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-12).

- - -

VšĮ Gastronomijos mokykla, kodas 304733661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5005782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB Pooh balionai, kodas 305668686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-52
Pranešimo Nr. 5005783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

MB "Goldenas", kodas 304214079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 5005784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5005785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-10).

- - -

UAB "Eskovara", kodas 300569143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U
Pranešimo Nr. 5005786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-04).

- - -

MB Šarfas, kodas 305711995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 101
Pranešimo Nr. 5005787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5005788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

351-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-27
Pranešimo Nr. 5005790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-03 (2021-03-09).

- - -

UAB "VF Capital", kodas 304922548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5005791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

"Laugo" MB, kodas 305348992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5005792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Pasyvūs namai", kodas 300602084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 5005793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 223822430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 5005794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Endriejavo parapijos pagyvenusių žmonių socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5005795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Transcendent Group Baltics UAB, kodas 304830929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5005796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-09).

- - -

E. Pozingienės individuali įmonė, kodas 141048576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 5005797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-09).

- - -

Kaišiadorių miesto daugiabučių namų butų savininkų visuomeninis sambūris, kodas 158963169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-40
Pranešimo Nr. 5005798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BSW Engineering", kodas 304952018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5005799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 5005800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-10).

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5005801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-05); Užsienio asmens pasas (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

MB "Projektus", kodas 304793441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-6
Pranešimo Nr. 5005802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "EP projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas
(2021-03-10); Pranešimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Egesta", kodas 141583511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 5005803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 5005804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-05).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6
Pranešimo Nr. 5005805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-08).

- - -

UAB Your solutions, kodas 305709994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5005806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Marketing, UAB, kodas 303174742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5005807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERLINA", kodas 124992242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5005808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Asociacija "Keraminės medžiagos", kodas 159659233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5005809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB RS AUTOSERVISAS, kodas 305711326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lozarkos k. 2
Pranešimo Nr. 5005810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Širvinta", kodas 178307489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g.
Pranešimo Nr. 5005811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

UAB "Vilsala", kodas 301166775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 12
Pranešimo Nr. 5005812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

MB "Motauta", kodas 305006946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-74
Pranešimo Nr. 5005813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Austeka", kodas 304832232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 23
Pranešimo Nr. 5005814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 5005815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

POVILO PEČIULIO įmonė, kodas 145901281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-4
Pranešimo Nr. 5005816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 58

- - -

Baltic masks, UAB, kodas 305709371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5005817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

MB "OMG Dress", kodas 305148187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-40
Pranešimo Nr. 5005818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-03-08).

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 5005819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo perspektyvių idėjų centras, kodas 126380728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 5005820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Kauno jaunųjų specialistų organizacija "Profitera", kodas 135876762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5005821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 59

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 5005822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

MB "Baltiktransa", kodas 304850668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5005823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

Grinvest Europe, UAB, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5005824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. GR Services, UAB); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Akcininkų
sprendimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-14).

- - -

Asociacija "Skambėjimas", kodas 304221312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5005825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB Arweca, kodas 303187266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 32
Pranešimo Nr. 5005826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Slovas ir Ko"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-10); Pranešimas (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-10).

- - -

UAB "Eldern", kodas 305711618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Renato Simonavičiaus įmonė, kodas 153094866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 5005828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2
Pranešimo Nr. 5005829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sport life", kodas 300035043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5005830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠOU PROJEKTAI", kodas 226329880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 5005831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB Luru, kodas 305556420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 12
Pranešimo Nr. 5005832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ačiū Pačiū).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas
(2021-03-10).

- - -

Interneto klubas "Tinklas", kodas 145623152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5005833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Ulvis", kodas 300578110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-10
Pranešimo Nr. 5005834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Engravis", kodas 304210807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-29
Pranešimo Nr. 5005835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Rotor Sky", kodas 300133288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-14
Pranešimo Nr. 5005836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Meritana", kodas 304500408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5005837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 62

- - -

Viešoji įstaiga "Infožvaigždė", kodas 153740835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 5005838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 89A
Pranešimo Nr. 5005839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-03-05).

- - -

UAB "Plikių karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5005840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Baltix 3, kodas 305711739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5005841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarnėnų kaimo bendruomenė, kodas 305707527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Tvenkinio g. 9C
Pranešimo Nr. 5005842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos kuras", kodas 161733146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19F
Pranešimo Nr. 5005843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Elektrošuolis", kodas 303954016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-29
Pranešimo Nr. 5005844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-09 (2021-03-10).

- - -

UAB "AMI INVEST", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5005845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Hermes Transport", kodas 305700778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5005846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-03);
Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 64

UAB SOLSOL, kodas 305688945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5005847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Neįgaliųjų reabilitacijos ir socialinės integracijos draugija, kodas 135903348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 5005848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Viremkesta", kodas 126316857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5005849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Vilijos brigada", kodas 305707541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5005850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09).

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 5005851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "VIGIMEDA", kodas 304456958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 65

Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-21
Pranešimo Nr. 5005852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Netsheipas AM", kodas 305671141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 5005853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-18 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB "LITAKERA", kodas 302637511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101
Pranešimo Nr. 5005854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Vandenų švaros asociacija, kodas 134799462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 5005855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB Undo studija, kodas 304485618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 5005856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 66

UAB "Arselsa", kodas 305676206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 5005857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188675429
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5005858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-04); Nuostatai (2021-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-04).

- - -

Alksninės Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191313244
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Alksninės k. 6
Pranešimo Nr. 5005859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09).

- - -

Alytaus astmos klubas "Gaiva", kodas 193486330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 5005860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tom transport", kodas 305701816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 5005861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "Biologistika", kodas 304239940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5005862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Speltos" vaistinė, kodas 305053928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5005863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Vakarų Lietuvos nefrologinių ligonių draugija "Klaipėdos "Gyvastis", kodas 304887595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 5005864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Smart engineering", kodas 305708586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-248
Pranešimo Nr. 5005865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

MB "Evitera", kodas 304986547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5005866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Salduma", kodas 305709987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5005867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 68

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5005868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė "LITINVESTA", kodas 300539591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5005869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo pynė", kodas 302900193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5005870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53
Pranešimo Nr. 5005871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-10).

- - -

V. Leonovo individuali įmonė "Rangautas", kodas 141264296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-25
Pranešimo Nr. 5005872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB Skaičių aibė, kodas 305711835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5005873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stadema", kodas 301605699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5005874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gervus", kodas 305707356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5005875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58
Pranešimo Nr. 5005876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 5005877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2021-03-09).

- - -

UAB "Wolftravel", kodas 302737351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5005878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 5005879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5005880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB "Lojantis katinas", kodas 305466019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 13A
Pranešimo Nr. 5005881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Tobulos kompiuterinės sistemos", kodas 126003232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5005882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSA", kodas 300151279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5005883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156914668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 44
Pranešimo Nr. 5005884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Manima", kodas 303777854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 5005885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09).

- - -

O. Pečkio IĮ, kodas 305182392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5005886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Autotaisa", kodas 300139978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 14
Pranešimo Nr. 5005887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "NEARSA", kodas 300136149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k., Algupio g. 36
Pranešimo Nr. 5005888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 72

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5005889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Marmido", kodas 305682771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 5005890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Nuostatai (2021-03-09);
Sprendimas / Sprendimas Nr.1 (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrelis", kodas 157595611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-9
Pranešimo Nr. 5005891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB "Ubie Digital", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5005892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-02-27 (2021-03-08).

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 5005893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDROMA", kodas 123706453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-2
Pranešimo Nr. 5005894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 9-6
Pranešimo Nr. 5005895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "FREDOS ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 134578439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15
Pranešimo Nr. 5005897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Vaidesta", kodas 305705800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 64
Pranešimo Nr. 5005898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Impulse Inside", kodas 302572394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-15
Pranešimo Nr. 5005899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

Kaišiadorių rajono žemdirbių asociacija, kodas 158970352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5005901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Trakų skyrius, kodas 181526030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 59
Pranešimo Nr. 5005902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB Giedriaus Babičiaus įmonė, kodas 135998588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5005903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Fasavimas", kodas 304227436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Žvejų klubas "Fishing Fanatics", kodas 305652618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5005905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5005906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Klubas "FWS", kodas 305709229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5005907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

UAB "Demitra", kodas 303097915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 5005908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 76

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-02-21).

- - -

UAB "Vertės vizija", kodas 304091833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5005909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Rokiškio keliautojų klubas, kodas 304814394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5005910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpectus", kodas 133975295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 5005911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Janilita", kodas 305709510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1
Pranešimo Nr. 5005912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Grožio terapija", kodas 302734622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-02-19).

- - -

UAB "M turtas", kodas 305631727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 5005914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-09); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

MB "Kadrų meistrai", kodas 304642375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5005915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Abitum", kodas 305687416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5005916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTEKA", kodas 123584177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5005917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Acuerdo", kodas 302799965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-197
Pranešimo Nr. 5005918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-08).

- - -

L. Kundrotienės komercinė firma, kodas 140796990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-45
Pranešimo Nr. 5005919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Minari", kodas 305703347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5005920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "Mūsų sprendimai", kodas 300102848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 41
Pranešimo Nr. 5005921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties šviesa", kodas 300116584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12
Pranešimo Nr. 5005922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-09).

- - -

MB "Magnus idea", kodas 305693643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A
Pranešimo Nr. 5005923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2021-03-05); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2021-03-05).

- - -

MB "Energijos taupymas", kodas 303249255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-401
Pranešimo Nr. 5005924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės keitimo (2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

UAB "Gumesta", kodas 302817139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-33
Pranešimo Nr. 5005925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Dibas", kodas 305276386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5005926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 5005927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Kristinos NT", kodas 303552494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-4
Pranešimo Nr. 5005928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB "Pramonės tiekimas", kodas 305660643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5005929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2020-11-25).

- - -

UAB "Perisa", kodas 304737040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vingio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5005930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Raterna", kodas 303282045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 5005931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5005932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Direktoriaus paskyrimas (2021-03-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

UAB "Compusfaktus", kodas 300140959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naugarduko g. 16
Pranešimo Nr. 5005933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Vilniaus balandžių sporto mėgėjų klubas "VILTIS", kodas 126227223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5005934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos hipnozės asociacija, kodas 190684474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 5005935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB INTERLINGUA LT, kodas 302324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5005936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

VšĮ "INTEGRACIJOS TILTAS", kodas 302335203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-74
Pranešimo Nr. 5005937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 82

UAB "Avtotransport", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5005938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Projektuotojas LT", kodas 304399158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 5005939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

MB "Tekarnė", kodas 304289142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 2-11
Pranešimo Nr. 5005940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Runibeda", kodas 305573341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-56
Pranešimo Nr. 5005941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

DG Sport, VšĮ, kodas 302521688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 5005942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Sumaniųjų technologijų institutas); veiklos tikslų;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Pažyma (2021-03-10); Įstatai
(2021-03-10); Savininko sprendimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

Verslo ir rinkos tyrimo asociacija, kodas 134115697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 83

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5005943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Eilinis visuotinis narių susirinkimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Metamega", kodas 302302776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 1
Pranešimo Nr. 5005944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5005945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04).

- - -

Viktoro Šukio įmonė, kodas 145364486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5005946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Sportinio pokerio klubas "Akmeninis čirvas", kodas 305246941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5005947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-10).

- - -

UAB "Biomechanika", kodas 305290069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 34A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5005948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5005949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-13
Pranešimo Nr. 5005950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Audriaus apsauga", kodas 300018318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Nemuno g. 19
Pranešimo Nr. 5005951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-09).

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 5005952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5005953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 5005954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

VšĮ Melkio mokykla, kodas 303359698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 5005955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-08).

- - -

AVC Sistemos, MB, kodas 305525439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-113
Pranešimo Nr. 5005956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

R. Ašmono individuali įmonė, kodas 141239841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 5005957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Orion Lyra", kodas 305662167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18-33
Pranešimo Nr. 5005958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 86

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-05).

- - -

MB "Liūto ūsas", kodas 304212854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-32
Pranešimo Nr. 5005959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Gudru gudru", kodas 305037386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-31
Pranešimo Nr. 5005960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5005961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-24); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Vilmantos Petraitienės IĮ, kodas 305711550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 5005962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inžinerinių sistemų sprendimai", kodas 305711568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 1
Pranešimo Nr. 5005963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5005964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-03-03).

- - -

UAB "N plius", kodas 302783911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 5005965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "CatBit", kodas 305698747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5005966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04); Užsienio asmens pasas
(2021-03-04).

- - -

MB "Statome kokybę", kodas 304748275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Tulpių g. 132
Pranešimo Nr. 5005967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Raudonoji žara", kodas 126299137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5005968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAUTA", kodas 123709759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5005969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

IĮ "Mėsininkas", kodas 304883369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 31C
Pranešimo Nr. 5005970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Delikona", kodas 304416166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 5005971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIGO", kodas 111524329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 5005972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Klaipėdos miesto žuvies pramonės darbuotojų techninės kūrybos klubo firma "Kūryba", kodas 140494052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5005973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Umr Group MB, kodas 305602558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 59
Pranešimo Nr. 5005974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

AM Projects, UAB, kodas 302783861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-107
Pranešimo Nr. 5005975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2020-04-09).

- - -

UAB PREFITA, kodas 302550469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 5005976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-26 (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Erstata", kodas 304071670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 5005977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Teniso klubas "Gripsas", kodas 303263657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-73
Pranešimo Nr. 5005978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB "Arveža", kodas 304292544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio 3-ioji g. 36
Pranešimo Nr. 5005979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Frazija", kodas 304104960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5005980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09).

- - -

UAB "Limoja", kodas 303832418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5005981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-05); Įgaliojimas
(2021-02-11).

- - -

MB "Tėvynė yra čia", kodas 305393553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 5005982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5005983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Juozo Slavinsko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165781188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 5005984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Bagri Group", kodas 300657636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Žalvarnių g. 33
Pranešimo Nr. 5005985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08).

- - -

MB "Elektrinis motoroleris", kodas 305137155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5005986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

K. Juknio gamybinė-komercinė įmonė "Inga", kodas 140479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5005987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Anykščių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 154315762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5005988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

VšĮ "Sound vision", kodas 305660636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5005989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

MB "Gedo auto", kodas 305711924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 24A
Pranešimo Nr. 5005990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cc management", kodas 305707783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5005991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-09).

- - -

UAB Home report LT, kodas 304772504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5005992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5005993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09).

- - -

MB "Juozo paslaugos", kodas 305394000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 5005994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Digrema", kodas 304129885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-09 (2021-03-09).

- - -

UAB "Fonotelis", kodas 305706717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5005996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5005997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Valdybos sprendimas (2021-03-09);
Įgaliojimas (2020-09-21).

- - -

UAB "Geo veikla", kodas 300148315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 35
Pranešimo Nr. 5005998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Akmenės skautų organizacija, kodas 153080546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5005999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Knyš ir ko", kodas 305711205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pečiulinės vs. 3
Pranešimo Nr. 5006000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius", kodas 301272611
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-174
Pranešimo Nr. 5006001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

MB "Dizaino guru", kodas 304733729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5006002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Ekosnaigynas", kodas 305365422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ančios g. 3
Pranešimo Nr. 5006003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Sprendimas (2021-03-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 95

- - -

Sodininkų bendrija "Volungė", kodas 302552114
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Lankų 2-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5006004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

Individuali V. Jokantienės įmonė "Vigra", kodas 168013418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 5006005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5006006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

Kauno ekstremalaus automobilių sporto klubas, kodas 135877145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5006007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Želvos bendruomenė, kodas 300060541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 5006008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 96

- - -

Lietuvos prietaisininkų draugija, kodas 190642176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5006009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-24
Pranešimo Nr. 5006010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-09).

- - -

UAB "NE International servisas", kodas 304773264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-08 (2021-03-10).

- - -

UAB "Miško turtas", kodas 301857643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-67
Pranešimo Nr. 5006012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-04 (2021-03-10).

- - -

UAB Milteka, kodas 305682643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-87
Pranešimo Nr. 5006013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARSNETAS", kodas 125610336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 7-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5006014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Daubėnai", kodas 300079328
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Beržyno g. 20
Pranešimo Nr. 5006015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

VšĮ Tikras klubas, kodas 304119784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 66
Pranešimo Nr. 5006016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl direktorės išregistravimo (2021-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Miško projektas", kodas 167587844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Mindučių k., Upės g. 13
Pranešimo Nr. 5006017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Euro Bygg", kodas 303289100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-20
Pranešimo Nr. 5006018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-10 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 98

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5006019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

MB "Ekofinas", kodas 305221895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 5006020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 5006021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09).

- - -

Šiaulių kompiuterininkų mėgėjų klubas, kodas 145648878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-18
Pranešimo Nr. 5006022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Kavinukas", kodas 304828369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5006023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 99

Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5006024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Valdybos posėdžio protokolas (2021-03-05); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVALDA", kodas 300821466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-43B
Pranešimo Nr. 5006025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 5006026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Drive group, kodas 302933567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-32
Pranešimo Nr. 5006027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-01-27).

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5006028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 100

Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-29).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 5006029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Akvalda", kodas 300568422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 45
Pranešimo Nr. 5006030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-03-05).

- - -

UAB "Glorus LT", kodas 305696073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77
Pranešimo Nr. 5006031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Akcininkų sprendimas (2021-03-09);
Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

UAB "Eurensa", kodas 305493176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5006032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

Individuali įmonė Ramėnai, kodas 305712111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ramėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5006033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 101

- - -

MB "Velocita", kodas 304469489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-56
Pranešimo Nr. 5006034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-18).

- - -

UAB "be.voxx", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5006035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

G. Grigaičio automobilių remonto įmonė, kodas 140080845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-202
Pranešimo Nr. 5006036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Solosa", kodas 303094424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-68
Pranešimo Nr. 5006037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Elk group", kodas 305711358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Plukių g. 19A
Pranešimo Nr. 5006038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 102

- - -

Bartninkų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191297879
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 5006039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09).

- - -

UAB "Nastita", kodas 305652881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 72
Pranešimo Nr. 5006040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-01-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2021-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-15).

- - -

MB "We human", kodas 305711625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-609
Pranešimo Nr. 5006041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mensis", kodas 303457936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5006042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Animaprima", kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5006043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB Instant Capital, kodas 305567349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 36
Pranešimo Nr. 5006044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

Kauno sporto klubas "Šančiai", kodas 135082727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5006045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

L. Dimereckienės individuali įmonė, kodas 141005557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5006046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

A. Balčiūno įmonė, kodas 125661074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-125B
Pranešimo Nr. 5006047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai
mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pažyma / Savininko sprendimas (2021-03-09); Nuostatai (2021-03-09).

- - -

UAB AG 3, kodas 302863649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 5006048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-10).

- - -

MB "Geomiškas", kodas 304443868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-37
Pranešimo Nr. 5006049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Proof IT Lithuania UAB, kodas 305209149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5006050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB "Sklypų matavimai", kodas 300590290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5006051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Rensta", kodas 300024762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5006052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08).

- - -

MB Asterix 24 Transport&Logistik, kodas 305711696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5006053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Softma, kodas 305674301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 5006054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-09).

- - -

UAB Vilniaus implantologijos namai, kodas 304507534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 83-11
Pranešimo Nr. 5006055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vilniaus odontologijos namai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pažyma (2021-03-09); Įstatai
(2021-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-09).

- - -

UAB "Gerų idėjų centras", kodas 305709706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5006056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUSANA", kodas 123708995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-11
Pranešimo Nr. 5006057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Kriukų seniūnijos etnoklubas "Mes-žiemgaliai", kodas 157670359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai
Pranešimo Nr. 5006058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "ATELIER" IR KO, kodas 121034277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 5006059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Bibliotekininkai", kodas 304835207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 5006060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB X Smart Business, kodas 305679444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5006061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5006062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-08).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 5006063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2021-03-03).

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5006064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Sprendimas (2021-03-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

UAB "VISCUS", kodas 300677215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5006065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

- - -

Perfomante video ads, UAB, kodas 305711671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5006066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Įvairi media", kodas 302618824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5006067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "TAKETAS", kodas 125683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5006068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Reorganizavimo sąlygos
(2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5006069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 108

Viešoji įstaiga "ŽODŽIŲ ŠILKAS", kodas 223818880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5006070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKESTIS", kodas 123225313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5006071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Furina MB, kodas 305542997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5006072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Lumarginta, kodas 305711931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 62-34
Pranešimo Nr. 5006073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5006074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-09).

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5006075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Danlera", kodas 304581164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5006076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

Individuali įmonė "Skaldeka", kodas 305711632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 62
Pranešimo Nr. 5006077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rufas", kodas 304631966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Rytų kel. 1
Pranešimo Nr. 5006078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS-3", kodas 225066490
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Birelių k.
Pranešimo Nr. 5006079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

UAB "Mangan", kodas 305711760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 110

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 191568138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5006081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB Oroterma, kodas 305712481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 180
Pranešimo Nr. 5006082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Bendruomenės ir inovacijos, kodas 305712136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-19
Pranešimo Nr. 5006083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5006084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB SONGVILA, kodas 302707963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5006085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMSIUS", kodas 123224179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Pas Stefaniją", kodas 304219158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 11
Pranešimo Nr. 5006087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Web guys", kodas 305706560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-48
Pranešimo Nr. 5006088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Kauno ir Vekšio draugija, kodas 136016064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5006089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Neįgaliųjų ir pensininkų kaimiška kapela "Kryžkelė", kodas 145765237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-99
Pranešimo Nr. 5006090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

M. PACO, SAULĖS, PAVASARIO IR VASAROS GATVIŲ VISUOMENINĖ ŽMONIŲ TEISIŲ GYNIMO BENDRIJA
"KILNUSIS DARBAS", kodas 125791566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5006091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "GM sprendimai", kodas 303060112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5006092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Asociacija "Košmaras", kodas 305577927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-17
Pranešimo Nr. 5006093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB "Eiro elektra", kodas 304962674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5006094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Buhalterijos garantas, kodas 305623214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 23
Pranešimo Nr. 5006095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 113

UAB "Sostinės bokštai", kodas 304849153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5006096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Mindestra", kodas 304054404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 5006097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-07); Užsienio asmens pasas (2021-03-07).

- - -

MB "Intro dizainas", kodas 305645196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5006098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "LAURISA", kodas 151323437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 5006099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Vertumlita", kodas 303403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5006100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

MB "Pabradės kartono tara", kodas 304892464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 114

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 9
Pranešimo Nr. 5006101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSOS STATYBA", kodas 123238531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5006102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Global INVEST group, UAB, kodas 305559053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5006103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Balthire", kodas 305564584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5006104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5006105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

Kauno parapsichologijos klubas, kodas 135149492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5006106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Dumonis", kodas 305711842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 5006107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šviesos garsas", kodas 305179599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Liobiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5006108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Kauno shotokan karatė klubas "Satoris", kodas 135842945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 5006109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5006110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Vakarų vėjai", kodas 302513175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 5006111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenų galerija", kodas 303414408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5006112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno automobilininkų sporto klubas, kodas 134942896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 5006113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-08).

- - -

UAB "MUTUUS", kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-26
Pranešimo Nr. 5006114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB "Liuksas tau", kodas 134953049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 5006115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žiedas", kodas 179718479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 4-2
Pranešimo Nr. 5006116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-03-10).

- - -

UAB Mobilioji kirpykla, kodas 304802374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 64
Pranešimo Nr. 5006117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Scio", kodas 304425012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5006118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

J. Labanauskienės siuvimo įmonė, kodas 140133867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-26
Pranešimo Nr. 5006119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" individuali įmonė, kodas 140610980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 5006120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Klaipėdos m. DN ledrogių klubo personalinė įmonė, kodas 140841065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 5006121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 118

- - -

MB "Multigrupė", kodas 305160531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-9
Pranešimo Nr. 5006122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Talentynas", kodas 304625867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5006123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-09).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-24
Pranešimo Nr. 5006124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 169781972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5006125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariogalos vaistinė", kodas 172333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5006126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 119

UAB "Metkon", kodas 302481852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 5006127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

S. Stecko įmonė, kodas 123861628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-87
Pranešimo Nr. 5006128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Nuostatai (2021-03-05); Savininko
sprendimas (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Kanalas", kodas 305089486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 24
Pranešimo Nr. 5006129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 3-60
Pranešimo Nr. 5006130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 5006131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 120

Sodininkų bendrija "LANKAS", kodas 191464673
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5006132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

UAB "Mojodas", kodas 305370387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5006133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mojodas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
(2021-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05).

- - -

UAB "Servera", kodas 304051358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5006134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5006135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-04).

- - -

MB "TOPDENTA", kodas 302902454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 3
Pranešimo Nr. 5006136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 121

- - -

"Melveta", UAB, kodas 303235921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5006137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Akcininkų sprendimas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-10).

- - -

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARINTA", kodas 123224364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5006139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

MB "Pervežimų sprendimai", kodas 303078217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5006140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Asociacija "GRUPĖ RYTAI BALTIJOS ŠALYS VAKARAI" (EBSW), kodas 134119560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5006141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 122

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA GRINDŲ RIEDULIO KLUBAS "UŽKEIKTIEJI VIENUOLIAI", kodas 126295078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Panemuninkų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Panemuninkai", kodas 253743750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 5006143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5006144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB ELEKTRO 1, kodas 302907152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5006145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5006146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Pašilita", kodas 305159454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5006147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

R. Mackevičiaus prekybos įmonė, kodas 153079049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5006148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2021-03-08).

- - -

MB Finapskaita, kodas 305420477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5006149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB "Smilteka", kodas 305344905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5006150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14B-1
Pranešimo Nr. 5006151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5006152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Gilės grindys", kodas 305701218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5006153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2021-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-09);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

MB "Kretingos NT", kodas 305566546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 5006154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Estesta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Parket House", kodas 303364115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5006155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-08 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 125

UAB "Rikiai", kodas 302843358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-86
Pranešimo Nr. 5006156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Vaido Gustaičio personalinė įmonė, kodas 170749523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Orbitos g. 7
Pranešimo Nr. 5006157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-09).

- - -

UAB "INTERSHIP", kodas 302561661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-7
Pranešimo Nr. 5006158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-08).

- - -

MB "SERGIDA", kodas 305589299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5006159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-07-20); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

UAB "Vertinimo partneriai", kodas 304746018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5006160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Sodininkų bendrija "AIDAS-2", kodas 191466681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 126

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 5006161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

UAB "Slimedis", kodas 304037209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5006162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Mesopotamia", kodas 305711116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulgarų g. 7
Pranešimo Nr. 5006163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

MB "Trinklesta", kodas 305134974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-92
Pranešimo Nr. 5006164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Paramos fondas "Terija", kodas 305702786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5006165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

UAB "Dermogena", kodas 305711251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-16
Pranešimo Nr. 5006166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rontela", kodas 305560714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 33
Pranešimo Nr. 5006167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10).

- - -

VšĮ "Praninskas racing team", kodas 305709179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-15B
Pranešimo Nr. 5006168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pekapa", kodas 304712336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 5006169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5006170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

R. Zdanavičienės komercinė firma, kodas 140845462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5006171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 128

Lietuvos hipoterapijos asociacija, kodas 136040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 5006172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Kauno kompiuterinių žaidimų klubas "Virtualus sportas", kodas 136008498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-6
Pranešimo Nr. 5006173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Baltonas", kodas 304937920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5006174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5006175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-04); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Toveros" sportas, kodas 161634123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10
Pranešimo Nr. 5006176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Giedra", kodas 300851655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 129

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 12-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5006177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-04 (2021-03-09).

- - -

UAB "ADASTRA GROUP", kodas 300928564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-25
Pranešimo Nr. 5006178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Wilibox", kodas 305442819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 5006179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Devyni vėjai", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5006180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija, kodas 190238671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5006181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-05).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5006182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB Ralio akademija, kodas 305634805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 3
Pranešimo Nr. 5006183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Santena", kodas 305512769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5006184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

Lietuvos želdintojų ir dekoratyvinių augalų augintojų asociacija, kodas 300144886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5006185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB Valdymo slėnis, kodas 305712093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5006186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Framen", kodas 305711956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės kartonas", kodas 178993134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 9
Pranešimo Nr. 5006188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Santechninė pagalba", kodas 145056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 30F
Pranešimo Nr. 5006189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5006190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLASA", kodas 125019810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 5006191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos renginiai", kodas 300807491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 5006192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB "IDIOMA", kodas 300588738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-78
Pranešimo Nr. 5006193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "DS BALTIC", kodas 302524809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 5006194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB Furniture1, kodas 304742023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5006195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08); Akcininkų
sprendimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Dizaino matas", kodas 304317346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-125
Pranešimo Nr. 5006196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 5006197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Bangadeco, kodas 305712008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Tarasenkos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5006198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laba", kodas 304119720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-60
Pranešimo Nr. 5006199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Jaunystės šypsena", kodas 303586856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-107
Pranešimo Nr. 5006200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Corporate Services UAB, kodas 304630394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 5006201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

VšĮ Jono Valančiūno paramos fondas, kodas 304548940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-7
Pranešimo Nr. 5006202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

MB POKERLIFE, kodas 305227859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5006203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Galesa", kodas 303137377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 5006204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5006205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB Mf verslo partneriai, kodas 305709834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5006206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5006207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 135

- - -

MB "LMD Steel", kodas 305210735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 31-2
Pranešimo Nr. 5006208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

VšĮ Tarpkultūrinės partnerystės ir liaudies diplomatijos centras "Alnadar", kodas 304274731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5006209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-09).

- - -

Asociacija "Lietuvos biokuras", kodas 135860053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5006210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Lietuvos veterinarijos akademijos studentų mokslinė draugija, kodas 136010225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5006211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Vet. gyd. P. Pilipausko gydymo įmonė, kodas 169914369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5006212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 136

UAB "BRAND IDEA", kodas 300135392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 34
Pranešimo Nr. 5006213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Vėžė", kodas 305408425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 4A
Pranešimo Nr. 5006214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Vėlyvė", kodas 170800747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 5006215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 2
Pranešimo Nr. 5006216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB Dy design, kodas 305711340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5006217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 137

Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5006218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Moderni sveikata", kodas 304744259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-93
Pranešimo Nr. 5006219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 5006220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-06 (2021-03-08).

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32
Pranešimo Nr. 5006221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2021-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

UAB "Detis", kodas 304943439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 37D
Pranešimo Nr. 5006222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-09).

- - -

UAB "Gentransa", kodas 304217495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 138

Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5006223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEIK", kodas 123707217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5006224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Windowsa Holding", kodas 305711828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 5006225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dėvėtos tekstilės perdirbėjų ir prekeivių asociacija, kodas 135635099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 5006226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 5006227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Automobiliukas", kodas 303308974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5006228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB "Poilsio spektras", kodas 305709275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5006229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 5006230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5006231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB "Inovatyvi medija", kodas 304768502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5006232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "AMBER KNIGHTS", kodas 302592728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5006233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-08).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5006234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "VIRTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5006235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-09).

- - -

UAB RECYCLING tec&sol, kodas 304973553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giesvės g. 13
Pranešimo Nr. 5006236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2020-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-11).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5006237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

UAB "Autošara", kodas 300127851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5006238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB RED LINE REKLAMA, kodas 305246852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 5006239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5006240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5006241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Pacemoni, kodas 305712054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 87A
Pranešimo Nr. 5006242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGDONA", kodas 169877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 5006243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Directus logistics, kodas 305624889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6I
Pranešimo Nr. 5006244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "LAIKO TAKAS", kodas 125936830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-13
Pranešimo Nr. 5006245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Provorovo IĮ, kodas 303358653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5006246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

MB "Laugusta", kodas 304919317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 5006247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPREKA", kodas 123222160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5006248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Lerola", kodas 304966797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-25
Pranešimo Nr. 5006249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "ŠVELNUS ORAS", kodas 226184310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-59
Pranešimo Nr. 5006250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Topa", kodas 304065646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5006252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-03-05).

- - -

Legal, UAB, kodas 303175805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5006253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "5G technologijos", kodas 300142682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5006254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Audvita", kodas 300135563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 28-3
Pranešimo Nr. 5006255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

MB "Riešutėlis", kodas 304314108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 56G
Pranešimo Nr. 5006257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB "Lasaira", kodas 305073432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5006258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Klubas "Voyager LT", kodas 301498674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 6B
Pranešimo Nr. 5006259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLIS IR BROLIAI", kodas 123235617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-4
Pranešimo Nr. 5006260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTUVA", kodas 123237244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5006261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Advisors, UAB, kodas 303173117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5006262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 146

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono turas", kodas 152829366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5006263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Onzė", kodas 304875899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-43
Pranešimo Nr. 5006264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-07-17).

- - -

UAB "Miktransa", kodas 304750408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-13
Pranešimo Nr. 5006265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Elektros instaliacijos", kodas 304195821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5006266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Saunorienės individuali įmonė, kodas 305711664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 17A
Pranešimo Nr. 5006267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernatonių autoservisas", kodas 168531019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5006268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Port City Group, kodas 305580859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 37
Pranešimo Nr. 5006269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Sauleneta", kodas 302827069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 5006270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Mažeikių padalinys, kodas 167241461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5006271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatingumo ir sporto centras, kodas 183226277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5006272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB Something Special, kodas 305632761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5006273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5006274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-03-08); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-08).

- - -

"Karjeros genas", UAB, kodas 305124407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5006275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

R. Baltunio individuali įmonė, kodas 141234342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-39
Pranešimo Nr. 5006276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

FIX NETWORK, UAB, kodas 304951051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5006277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Valdybos sprendimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Saulės kompiuteriai", kodas 300142771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5006278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 149

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Iššūkis jaunimui", kodas 301531658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 36A-5
Pranešimo Nr. 5006279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Judėjimas "Stabdyk nusikalstamumą" Zapyškio skyrius, kodas 159932778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 5006280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB Merake, kodas 301742018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 40-8
Pranešimo Nr. 5006281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žaneta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-09).

- - -

UAB "Didis namas", kodas 304460967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5006282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

CommonSign UAB, kodas 305227841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5006283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 150

- - -

UAB "Baltic Timber Company", kodas 302312756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Butkų Juzės g. 2
Pranešimo Nr. 5006284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

MB "Cocoloco Europa", kodas 305154329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-29
Pranešimo Nr. 5006285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-05).

- - -

UAB "Anfotransa", kodas 304423214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-11
Pranešimo Nr. 5006286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

UAB "Reino sistemos", kodas 305712061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5006287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratijos plėtros fondas", kodas 300125156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5006288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Kauno statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 134639212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 151

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9B
Pranešimo Nr. 5006289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5006290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė, kodas 265801670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 5006291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Reorganizavimo sąlygos
(2021-03-09).

- - -

UAB "Ronedus", kodas 304452842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Baltijos statybų vystytojas", kodas 305135115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5006293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

VšĮ "Antžmogis", kodas 304928031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5006294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Pernaravos bendruomenės centras, kodas 302616474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 33
Pranešimo Nr. 5006295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-01); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
leidimo įregistruoti buveinės adresą (2021-03-01).

- - -

UAB "Oktiva", kodas 304601859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5006296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Salvinus", kodas 304418498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 5006297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-08).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5006298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 153

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-29);
Įgaliojimas (2020-04-29).

- - -

Medenių krašto bendruomenė, kodas 303331930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5006299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB "Snilė", kodas 303097790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ežerėlio g. 18
Pranešimo Nr. 5006300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Morna", kodas 304929553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5006301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-06).

- - -

MB "Salonera", kodas 304980213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-35
Pranešimo Nr. 5006302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Aurimdenta", kodas 134827673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5006303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Regent FE UAB, kodas 305711988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5006304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dailė ir darbai", kodas 305230990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-16
Pranešimo Nr. 5006305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

MB Domo montavimo linija, kodas 305712182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5006306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EuLoS.eu", kodas 302421937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5006307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-02-16 (2021-03-08).

- - -

MB "Investicijų internetas", kodas 304057418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5006308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Asociacija "Sedos romansai", kodas 301498838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 25A
Pranešimo Nr. 5006309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGĖJA", kodas 122021560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 5006310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB Restida, kodas 305590675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5006311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "ANJARAS", kodas 125510364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5006312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Vizgaičių odontologijos klinika", kodas 135094277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5006313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Joteras", kodas 305694706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5006314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Verslo informacijos grupė, MB, kodas 305654576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5006315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Sprendimas (2021-03-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08); Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

Kauno krizių centras, kodas 135485781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A-13
Pranešimo Nr. 5006317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10).

- - -

Šiaulių miesto švietimo forumas, kodas 145852286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5006318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 157

- - -

Klubas "Anakonda", kodas 145865885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5006319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156912845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 5006320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KAROLINIŠKIŲ VERSLO KLUBAS, kodas 125987764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5006321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5006322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITIRA", kodas 124821992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 5006323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-09 (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 158

MB "Žemkasyba", kodas 305281419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5006324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB "HIPPO trade", kodas 305703557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5006325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "AGLO SPORT", kodas 301830849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-28
Pranešimo Nr. 5006326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

MB "Gusvilta", kodas 305633201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kurorto g. 29
Pranešimo Nr. 5006327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-11-15).

- - -

UAB Pašušvio ūkis, kodas 304400112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 159

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 5006329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-10).

- - -

MB "Skarulė", kodas 303320720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k., Skarulių g. 3
Pranešimo Nr. 5006330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Kauno profesinės technikos klubas "Protekta", kodas 135485824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 5006331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

KAIŠIADORIŲ RAJONO KRISTAUS ATSIMAINYMO VARDO KOLPINGO ŠEIMA, kodas 159003827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5006332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB Dorestana, kodas 305711657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5006333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MARADIT UAB, kodas 305294982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5006334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5006335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Vydūno draugija, kodas 191768181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizoriaus; suvažiavimo; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Protokolas
(2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-20).

- - -

UAB "Masaranga", kodas 304678880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5006337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5006338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAISONAS", kodas 123711781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5006339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Laimos baldai", kodas 302450629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 5006340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Pavmaras", kodas 305065535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Meiluškių k., Gėlių g. 47
Pranešimo Nr. 5006341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Kauno šaudymo klubas "Kulka", kodas 135261114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 28-4
Pranešimo Nr. 5006342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB AG 2, kodas 302863656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 5006343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-10).

- - -

MB "Blakstienų imperija", kodas 304489506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5006344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Bobo technika", kodas 304756197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 51-24
Pranešimo Nr. 5006345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Kelių sistemos", kodas 305161754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5006346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras", kodas 300500282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 5006347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 5006348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-08).

- - -

MB "Lauryno baldai", kodas 304991131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Šilelio g. 3
Pranešimo Nr. 5006349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 5006350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB Money club, kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5006351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Listris"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pažyma (2021-03-09); Įstatai
(2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RUSŲ ŽODIS", kodas 225814820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5006352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Hemodia", kodas 305544432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5006353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kelrodė žvaigždė", kodas 225605870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5006354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 164

MB "Incognita", kodas 304411048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Saulės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5006355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacijos Kauno skyrius, kodas 135272324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5006356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Jolantos Kugienės įmonė, kodas 125772822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-69
Pranešimo Nr. 5006357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-09).

- - -

A. Bagdanavičiaus gamybinė-komercinė įmonė "Klinkeris", kodas 141032771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-105
Pranešimo Nr. 5006358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5006359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno vaikų, sergančių bronchų astma, klubas "Astmukas", kodas 135588525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5006360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Manvega", kodas 304779858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51-11
Pranešimo Nr. 5006361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Elektrėnų krašto istorijos draugija, kodas 181706772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5006362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5006363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga VAIKŲ GLOBOS NAMAI "MES VAIKAI", kodas 152131386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10
Pranešimo Nr. 5006364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

- - -

Tigers logistics solutions MB, kodas 305711600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5006365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miškų investicijos, UAB, kodas 304880412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5006366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

UAB "RESTRAAM", kodas 300821847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 13
Pranešimo Nr. 5006367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Dobeka", kodas 303258941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-16
Pranešimo Nr. 5006368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Regirta", kodas 300131839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-16
Pranešimo Nr. 5006369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Statybų vėjas", kodas 123699560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-40
Pranešimo Nr. 5006370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 167

- - -

UAB "PAK Import Export", kodas 302668161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5006371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Relokona", kodas 304891939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5006372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Įgaliojimas
(2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autotransportas", kodas 172287574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5006373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5006374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "MJ Enterprise", kodas 302945014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5006375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-07).

- - -

MB "Sidrena", kodas 305623883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5006376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Skėmių kaimo bendruomenė, kodas 171494680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5006377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

IĮ PasAuto, kodas 305712428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-72
Pranešimo Nr. 5006378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilkesna", kodas 305670121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5006379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "Rydra", kodas 303295046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 5006380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Deon Group", kodas 301791111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5006381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 5006382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Codesis", kodas 305522610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1E-42
Pranešimo Nr. 5006383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

UAB "Tinkamas sprendimas", kodas 304529776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-14
Pranešimo Nr. 5006384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

MB "Linveba", kodas 305161850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 54-3
Pranešimo Nr. 5006385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Kauno turistų klubas, kodas 191720578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5006386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05).

- - -

Nacionalinis judumo institutas, kodas 305618523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54
Pranešimo Nr. 5006387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

MB Lakaja sky, kodas 305711963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Lakajos k., Girininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5006388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ShareNordic, kodas 302815768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5006389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos skyrius "Šiaulių dailininkų organizacija", kodas 145621863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68
Pranešimo Nr. 5006390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB "Biktransa", kodas 305229027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 14
Pranešimo Nr. 5006391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-09).

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 5006392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamsa", kodas 133352266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 5006393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Jovratas", kodas 305232888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 5006394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-05).

- - -

"Profiteka", MB, kodas 304953974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5006395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Kiškio baldai", kodas 305025505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5006396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Jauva", kodas 300074637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 5006397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Digibitas", kodas 304529915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-19
Pranešimo Nr. 5006398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Luksisima", kodas 305396453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5006399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 5006400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 173

MB "Koncepcinis dizainas", kodas 305220619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5006401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Techt, kodas 305711372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5006403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Voveo", kodas 304756471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145524478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5006405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

MB ESonic, kodas 305712079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5006406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIG investicija", kodas 305702932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5006407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Akcininkų sprendimas (2021-03-08).

- - -

MB "Ramus apsipirkimas", kodas 305409527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-197
Pranešimo Nr. 5006408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-08); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB Baltic VC Syndicate, kodas 305098923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5006409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2019-09-26); Įgaliojimas (2019-09-26).

- - -

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 5006410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Kauno gausių šeimų klubas "Šeimos žiburys", kodas 135756421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 10
Pranešimo Nr. 5006411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Telefonija", kodas 179879297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 45
Pranešimo Nr. 5006412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

MB Divelė, kodas 303048875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 5006413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

UAB "Herla", kodas 304726147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB International Beauty Center, kodas 304416248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 9-33
Pranešimo Nr. 5006415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 176

AVAGRO UAB, kodas 304171005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5006416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-08).

- - -

IĮ Bordesta, kodas 305711397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 5
Pranešimo Nr. 5006417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Retromobilis", kodas 304958398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5006418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

A. Guzausko pramogų organizavimo firma "SEKVENCIJA", kodas 140485199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-17
Pranešimo Nr. 5006419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Įgaliojimas /
Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-03-08).

- - -

"ASK partneriai", MB, kodas 304624427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5006420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 177

MB Buanda, kodas 305711785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 165
Pranešimo Nr. 5006421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedauta", kodas 304744565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-17
Pranešimo Nr. 5006422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Rotary Klubas "Lituanica International", kodas 304773855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5006423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "KOSMOSO" FITNES CENTRAS, kodas 224858810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-18
Pranešimo Nr. 5006424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Suncab", kodas 305389747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5006425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Protokolas
(2021-03-10).

- - -

UAB "GERMANIKA", kodas 300100644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 178

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k.
Pranešimo Nr. 5006426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl valdybos pirmininko rinkimų (2021-03-10).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5006427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Auros Bartaškienės įmonė, kodas 125219711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-31
Pranešimo Nr. 5006428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09).

- - -

G. Zenkevičiaus individuali įmonė, kodas 141004989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-65
Pranešimo Nr. 5006429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Pikta Teta", kodas 305712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-2
Pranešimo Nr. 5006430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.

- - -

Tašmamato Kudirkulovo įmonė, kodas 145264895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 23-67
Pranešimo Nr. 5006431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 179

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-09
(2021-03-09).

- - -

UAB "Transrefas", kodas 300060228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 21
Pranešimo Nr. 5006432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus Ūdrijos medžiotojų būrelis, kodas 191524921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 5006433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB "Burbuliai", kodas 302853402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Lazdynų g. 3
Pranešimo Nr. 5006434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Lab for change group", kodas 305687658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5006435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 180

- - -

UAB "Lithuania medical platform", kodas 305712047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5006436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5006437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-10).

- - -

UAB "Melada", kodas 304298878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 4
Pranešimo Nr. 5006438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "TRYS SEKUNDĖS", kodas 186468563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 10-16
Pranešimo Nr. 5006439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMERTA", kodas 123702960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-1
Pranešimo Nr. 5006440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 181

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDERA", kodas 123231939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-4
Pranešimo Nr. 5006441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 5006442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-08).

- - -

UAB "KONTRAL", kodas 302247899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5006443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Fortimas", kodas 224912610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-59
Pranešimo Nr. 5006444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBETAS", kodas 182821635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 5006445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Riedantis akmuo", kodas 301736620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5006446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Ortoma", kodas 301630688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 142
Pranešimo Nr. 5006447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanuva", kodas 235535160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Mažoji bendrija "Intelligent Prefab", kodas 305596219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5006449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "TP PROJEKTAS", kodas 303009559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35-19
Pranešimo Nr. 5006450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB ESSENS Lithuania, kodas 305582625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 28
Pranešimo Nr. 5006451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"PrivatePixel" IĮ, kodas 305712200
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 12
Pranešimo Nr. 5006452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5006453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-07).

- - -

UAB "PROJMONTA", kodas 184569866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21
Pranešimo Nr. 5006454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "SANVY", kodas 300019224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1 / Vilnius, Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 5006455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB Tea render, kodas 305711714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5006456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 184

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6
Pranešimo Nr. 5006457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-09).

- - -

Sporto klubas "Budora", kodas 300602141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5006458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė, kodas 165802433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5006459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-04).

- - -

MB "BALMATA", kodas 305563482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šnieriškių k. 9
Pranešimo Nr. 5006460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAUDA", kodas 123240379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5006461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 185

VšĮ "L.R.GYM", kodas 184261765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5006462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "Autservis", kodas 301509640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-12
Pranešimo Nr. 5006463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-04).

- - -

Kauno žmogaus teisių gynimo bendrija, kodas 135637673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-21
Pranešimo Nr. 5006464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

MB "Minkštųjų baldų furnitūra", kodas 304871363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5006465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Autoadra", kodas 304940197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-32
Pranešimo Nr. 5006466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 186

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Skaitmeninis origamis", kodas 305214598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5006467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

LIETUVOS AKTYVIOS REABILITACIJOS ASOCIACIJA, kodas 195732040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 5006468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-09).

- - -

"Redirect Group", UAB, kodas 305621074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-114
Pranešimo Nr. 5006469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5006470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Oklinta", kodas 305694827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-08).

- - -

UAB "Softemia LT", kodas 304922637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5006472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

UAB "E. bumas", kodas 303992419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5006473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

MB Montela, kodas 305711415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-1
Pranešimo Nr. 5006474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rataras", kodas 133772327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Vaitkaus g. 22
Pranešimo Nr. 5006475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Ekstravagantiški sprendimai", kodas 305712022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5006476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaišiadorių pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 305628389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 5006477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Lerenta", kodas 303286613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 16
Pranešimo Nr. 5006478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-10).

- - -

VšĮ "Baltas lapas", kodas 302302406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 5006479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 123222018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 5006480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5006481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Pakaunės skyrius, kodas 159949717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5006482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "TIK MINUTĖ" IR Ko, kodas 148328538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61-18
Pranešimo Nr. 5006483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Anykščių krašto ekologinio švietimo centras, kodas 154291820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5006484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

TP GROUP, UAB, kodas 304331367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 10
Pranešimo Nr. 5006485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Transportas, statyba, technologijos", kodas 304450909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Vlukis", kodas 302412596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 5006487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Informacinių technologijų tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 191823126
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 5006488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-02-24); Įgaliojimas
(2021-02-24).

- - -

UAB Saulės misija, kodas 302783263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 5-57
Pranešimo Nr. 5006489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Tiesioji Temidė", kodas 300608564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-25
Pranešimo Nr. 5006490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

UAB "Siltekta", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5006491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-08);
Įgaliojimas (2021-03-08); Užsienio asmens pasas (2021-03-08).

- - -

VšĮ "Panevėžio vandens parkas", kodas 305162411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 27A
Pranešimo Nr. 5006492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-10).

- - -

A. Dvariono keraminių dirbinių įmonė, kodas 140098081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5006493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Anelona", kodas 305710822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5006494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08).

- - -

Vilijampolės futbolo klubas, kodas 135249126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5006495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

J. Stanaičio personalinė įmonė, kodas 141277023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5006496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-09).

- - -

Trečiojo amžiaus universiteto Šiaulių filialas, kodas 145583359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 80A
Pranešimo Nr. 5006497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Eišiškės", kodas 175036456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 5006498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velesas", kodas 302691701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5006499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Kirela LT", kodas 305706425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5006500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įstatai (2021-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-08).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 35 savininkų bendrija, kodas 145853192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5006501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 193

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03).

- - -

MB "Gauti greitai", kodas 304948660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5006502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2021-03-05).

- - -

UAB "Salvo prekyba", kodas 303187024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-22
Pranešimo Nr. 5006503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-09).

- - -

R. Balionio IĮ, kodas 305711792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5006504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neonita - Reklama", kodas 301498973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5006505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisinės pagalbos, informacijos ir tyrimų biuras, kodas 126334684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIRTINĖ", kodas 123702622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-20
Pranešimo Nr. 5006507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 5006508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-09).

- - -

Epv 7 UAB, kodas 305667470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-22
Pranešimo Nr. 5006509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-06).

- - -

Asociacija "Šiaulių liberalusis jaunimas", kodas 145492055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5006510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Žalgiris 109", kodas 301119715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 5006511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "PRO TRADE", kodas 302711463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 106-29
Pranešimo Nr. 5006512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Liavera", kodas 305290119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5006513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

"Mini pasaulis", UAB, kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5006514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bioprojektai", kodas 305689342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 58
Pranešimo Nr. 5006515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bio projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5006516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inventorika", kodas 303287836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 5006517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 196

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-09).

- - -

UAB "Boulin", kodas 305712015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5006518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5006519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Programavimo sprendimai", kodas 304408155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 26
Pranešimo Nr. 5006520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

UAB Nismeka, kodas 305672211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5006521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Penkios balos vandeny", kodas 305144018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 1B
Pranešimo Nr. 5006522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "ŽMONĖS Cinema", kodas 305709916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 5006523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

IĮ "Sidabrinis Elektrodas", kodas 305711753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 1A
Pranešimo Nr. 5006524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Aušra kelyje", MB, kodas 304985915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5006525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Litvaka", kodas 304084340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 38
Pranešimo Nr. 5006526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-10).

- - -

UAB "Selrona", kodas 305681477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5006527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIBIURA", kodas 123708657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5006528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEVGARA", kodas 123710341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 16-15
Pranešimo Nr. 5006529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 5006530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Verslo informavimo ir vystymo asociacija, kodas 145300487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 5006531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5006532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos
narių duomenų įregistravimo (2021-03-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir
stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2021-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 199

- - -

UAB "Dolmesta", kodas 304941527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5006533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

MB "Inmaga", kodas 305711689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-14
Pranešimo Nr. 5006534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 5006535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-10).

- - -

UAB "STATESTICS", kodas 305700162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 54-1
Pranešimo Nr. 5006536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-08); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Metallicus UAB, kodas 305684555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5006537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

VšĮ "Fontano kambarys", kodas 304961394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 200

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-8
Pranešimo Nr. 5006538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVALDA", kodas 124201016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5006539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 5006540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-03-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-05);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5006541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

Aidy, MB, kodas 305712143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5006542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSEMA", kodas 223653770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5006543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "STATYBOS STRATEGIJA", kodas 126163297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-26
Pranešimo Nr. 5006544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-10).

- - -

UAB "Skanmonta", kodas 304904393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 5006545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-09).

- - -

Kauno humanitarinės pagalbos ir globos bendrija, kodas 135590362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5006546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Optikų asociacija, kodas 134912942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83
Pranešimo Nr. 5006547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Stella", kodas 135530041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-64
Pranešimo Nr. 5006548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-10).

- - -

UAB "Eritras", kodas 305262073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5006549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 5006550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Akmenės skautų organizacija, kodas 153080546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5004601

- - -

Lietuvos veterinarijos akademijos studentų mokslinė draugija, kodas 136010225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5004602

- - -

Tarpšakinė asociacija "Darna", kodas 132736118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5004603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 203

- - -

Jaunimo organizacijos "Ugnies sūkurio" klubas, kodas 145583544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5004604

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacijos Kauno skyrius, kodas 135272324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5004605

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Marijampolės skyrius, kodas 151417840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 71
Pranešimo Nr. 5004606

- - -

G. Zenkevičiaus individuali įmonė, kodas 141004989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-65
Pranešimo Nr. 5004607

- - -

A. Dvariono keraminių dirbinių įmonė, kodas 140098081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5004608

- - -

Šiaulių miesto teniso asociacija, kodas 145328789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5004609

- - -

G. Grigaičio automobilių remonto įmonė, kodas 140080845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-202
Pranešimo Nr. 5004611

- - -

Pasvalio r. žemdirbių asociacija, kodas 169249318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-69
Pranešimo Nr. 5004673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 204

- - -

Asociacija Ledo ritulio lyga, kodas 126353841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5004674

- - -

LEDO RITULIO KLUBAS "VIESULAS", kodas 125992754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5004675

- - -

Jaunimo ir moksleivių klubas "Rozetė", kodas 184219442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5004676

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RUSŲ ŽODIS", kodas 225814820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5004677

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 223822430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 5004678

- - -

Viešoji įstaiga "Kelrodė žvaigždė", kodas 225605870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5004679

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "TRYS SEKUNDĖS", kodas 186468563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 10-16
Pranešimo Nr. 5004680

- - -

Viešoji įstaiga "KOSMOSO" FITNES CENTRAS, kodas 224858810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-18
Pranešimo Nr. 5004681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 205

- - -

Viešoji įstaiga "LATIAK", kodas 126397581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5004682

- - -

Viešoji įstaiga "Sport life", kodas 300035043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5004683

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatingumo ir sporto centras, kodas 183226277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5004684

- - -

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004685

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5004686

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisinės pagalbos, informacijos ir tyrimų biuras, kodas 126334684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004687

- - -

Sporto klubas "SAKALO AKIS", kodas 148273084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 5004690

- - -

Lietuvos Respublikos Zujūnų seniūnijos žemės savininkų sąjunga, kodas 186487916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5004691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 206

- - -

Švenčionių rajono visuomeninis muzikantų klubas, kodas 178737658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5004692

- - -

Nacionalinė cemento importuotojų asociacija, kodas 126199884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-109
Pranešimo Nr. 5004693

- - -

Kauno ekstremalaus automobilių sporto klubas, kodas 135877145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5004694

- - -

Kriukų seniūnijos etnoklubas "Mes-žiemgaliai", kodas 157670359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai
Pranešimo Nr. 5004695

- - -

Šiaulių Universiteto sporto klubas, kodas 145456162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5004696

- - -

Kauno sporto klubas "Venaskas", kodas 135756389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-14
Pranešimo Nr. 5004697

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemukas", kodas 160452114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 5004698

- - -

Kauno "Žalgirio" gerbėjų klubas "Žalioji mirtis", kodas 135819170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 5004699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 207

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Piesta", kodas 135667855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-69
Pranešimo Nr. 5004700

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" skraidymo skyriaus profesinė sąjunga "Skrydis", kodas
159961662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g. 3
Pranešimo Nr. 5004701

- - -

Lietuvos rapsų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 135203335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5004702

- - -

"Saulės" radijo gerbėjų klubas, kodas 145403220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43A-19
Pranešimo Nr. 5004703

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 145531476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004704

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 150100036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5004705

- - -

Verslo informavimo ir vystymo asociacija, kodas 145300487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 5004706

- - -

Nacionalinė didmenininkų asociacija, kodas 135504071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5004707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 208

- - -

Šiaulių privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 145762999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134-33
Pranešimo Nr. 5004708

- - -

G. Drazdausko komercinė firma, kodas 140787984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-36
Pranešimo Nr. 5004709

- - -

Sergančiųjų Alzheimerio liga globėjų klubas, kodas 145836086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 5B
Pranešimo Nr. 5004711

- - -

Kauno studentiškos veiklos klubas, kodas 135977455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-60
Pranešimo Nr. 5004712

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5004713

- - -

E. Pozingienės individuali įmonė, kodas 141048576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 5004714

- - -

Dėvėtos tekstilės perdirbėjų ir prekeivių asociacija, kodas 135635099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 5004715

- - -

Kauno ir Vekšio draugija, kodas 136016064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5004716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 209

- - -

E. Pozingienės individuali įmonė, kodas 141048576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 5004717

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5004718

- - -

Optikų asociacija, kodas 134912942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83
Pranešimo Nr. 5004719

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KAROLINIŠKIŲ VERSLO KLUBAS, kodas 125987764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5004720

- - -

Lietuvos hipnozės asociacija, kodas 190684474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 5004721

- - -

Kupiškio rajono verslininkų ir namudinio verslo vystymo klubas, kodas 165381614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5004722

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA GRINDŲ RIEDULIO KLUBAS "UŽKEIKTIEJI VIENUOLIAI", kodas 126295078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5004723

- - -

Elektrėnų krašto istorijos draugija, kodas 181706772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5004724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 210

- - -

Lietuvos prietaisininkų draugija, kodas 190642176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5005451

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Trakų skyrius, kodas 181526030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 59
Pranešimo Nr. 5005452

- - -

Vilniaus balandžių sporto mėgėjų klubas "VILTIS", kodas 126227223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5005453

- - -

Anykščių krašto ekologinio švietimo centras, kodas 154291820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5005454

- - -

M. PACO, SAULĖS, PAVASARIO IR VASAROS GATVIŲ VISUOMENINĖ ŽMONIŲ TEISIŲ GYNIMO BENDRIJA
"KILNUSIS DARBAS", kodas 125791566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5005455

- - -

STUDIJŲ ASOCIACIJA "SENSUS VITAE", kodas 125712316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5005459

- - -

Viešoji įstaiga "ŽODŽIŲ ŠILKAS", kodas 223818880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5005461

- - -

Viešoji įstaiga "Raudonoji žara", kodas 126299137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5005462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 211

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo perspektyvių idėjų centras, kodas 126380728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 5005463

- - -

Viešoji įstaiga "ŠOU PROJEKTAI", kodas 226329880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 5005464

- - -

"Pool masters klubas", kodas 125784753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-26
Pranešimo Nr. 5005468

- - -

Šiaulių kompiuterininkų mėgėjų klubas, kodas 145648878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-18
Pranešimo Nr. 5005469

- - -

Kauno profesinės technikos klubas "Protekta", kodas 135485824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 5005470

- - -

Vandenų švaros asociacija, kodas 134799462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 5005471

- - -

Šiaulių moterų krepšinio klubas, kodas 145432987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-16
Pranešimo Nr. 5005474

- - -

Kauno statybinių įmonių asociacija "Kauno statyba", kodas 132662835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5005475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 212

- - -

Marijampolės klubas VIZIJA, kodas 151436399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5005476

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135746313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 5005477

- - -

Kauno sporto klubas "Jurijus", kodas 135208453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 5005478

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-13
Pranešimo Nr. 5005479

- - -

Kauno gausių šeimų klubas "Šeimos žiburys", kodas 135756421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 10
Pranešimo Nr. 5005480

- - -

Asociacija "Šiaulių liberalusis jaunimas", kodas 145492055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5005481

- - -

Kauno sporto klubas "Šančiai", kodas 135082727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5005482

- - -

Kauno humanitarinės pagalbos ir globos bendrija, kodas 135590362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5005483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 213

- - -

VYSKUPO MOTIEJAUS VALANČIAUS BLAIVYSTĖS SĄJŪDŽIO ŠIAULIŲ SKYRIUS, kodas 145855962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-18
Pranešimo Nr. 5005484

- - -

KAIŠIADORIŲ RAJONO KRISTAUS ATSIMAINYMO VARDO KOLPINGO ŠEIMA, kodas 159003827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5005485

- - -

Vilijampolės futbolo klubas, kodas 135249126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5005486

- - -

Šaldymo įrangos gamintojų asociacija, kodas 135230179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5005487

- - -

Marijampolės šunininkystės klubas, kodas 151436965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5005488

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Linkuva", kodas 235402320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 9A
Pranešimo Nr. 5005489

- - -

Garažų Radviliškio g. 84 savininkų bendrija, kodas 302527164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 5005490

- - -

Viešoji įstaiga Turizmo iniciatyvų centras, kodas 135705640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5005491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 214

- - -

R. Baltunio individuali įmonė, kodas 141234342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-39
Pranešimo Nr. 5005492

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156914668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 44
Pranešimo Nr. 5005493

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005494

- - -

Asociacija "Lietuvos biokuras", kodas 135860053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5005495

- - -

Kauno choristų klubas "Margirio kariai", kodas 135260884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-31
Pranešimo Nr. 5005496

- - -

Nekilnojamojo turto prekybos asociacija, kodas 133858979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5005498

- - -

L. Kundrotienės komercinė firma, kodas 140796990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-45
Pranešimo Nr. 5005499

- - -

Milikonių sporto klubas, kodas 135681470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 215

- - -

Alytaus rajono Futbolo klubas "Aušra", kodas 153729372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 19
Pranešimo Nr. 5005501

- - -

Kauno alpinistų klubas, kodas 135175081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32
Pranešimo Nr. 5005502

- - -

Kauno parapsichologijos klubas, kodas 135149492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-42
Pranešimo Nr. 5005504

- - -

Kauno sporto klubas "Arsenalas", kodas 135654060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 5005505

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Pakaunės skyrius, kodas 159949717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5005506

- - -

Visuomeninė organizacija Visuomeninis neįgaliųjų centras, kodas 150068318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5005507

- - -

R. Ašmono individuali įmonė, kodas 141239841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 5005508

- - -

K. Juknio gamybinė-komercinė įmonė "Inga", kodas 140479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5005509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 216

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninis sociologijos centras", kodas 159957240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5005510

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Joniškio skyrius, kodas 157673316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 5005511

- - -

Klaipėdos miesto žuvies pramonės darbuotojų techninės kūrybos klubo firma "Kūryba", kodas 140494052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5005512

- - -

Baltijos eksportuotojų asociacija, kodas 134870564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5005513

- - -

Kauno užsienio kalbų specialistų draugija "Consensus", kodas 135887787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 24
Pranešimo Nr. 5005514

- - -

Visuomeninė organizacija Kauno skvošo klubas, kodas 135546750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5005516

- - -

Ritualinių paslaugų įmonių asociacija, kodas 134937753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 5005517

- - -

NAUJOJO AMŽIAUS ŠIAULIŲ LIONS KLUBAS, kodas 145889975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 5005518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 217

- - -

Sporto klubas "AUŠRA", kodas 158966279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5005519

- - -

V. Jermošenkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140233262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 5005520

- - -

Kauno žmogaus teisių gynimo bendrija, kodas 135637673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-21
Pranešimo Nr. 5005521

- - -

Lietuvos kūno kultūros instituto sporto klubas "Šėlsmas", kodas 135127987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5005522

- - -

L. Dimereckienės individuali įmonė, kodas 141005557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5005523

- - -

Lietuvos hipoterapijos asociacija, kodas 136040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 5005524

- - -

R. Zdanavičienės komercinė firma, kodas 140845462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5005525

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5005526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 218

- - -

Klubas "Anakonda", kodas 145865885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5005527

- - -

Asociacija "Keraminės medžiagos", kodas 159659233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5005528

- - -

Judėjimas "Stabdyk nusikalstamumą" Zapyškio skyrius, kodas 159932778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 5005529

- - -

J. Stanaičio personalinė įmonė, kodas 141277023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5005530

- - -

Neįgaliųjų ir pensininkų kaimiška kapela "Kryžkelė", kodas 145765237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-99
Pranešimo Nr. 5005531

- - -

Kaišiadorių miesto daugiabučių namų butų savininkų visuomeninis sambūris, kodas 158963169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-40
Pranešimo Nr. 5005532

- - -

Neįgaliųjų reabilitacijos ir socialinės integracijos draugija, kodas 135903348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 5005533

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Stella", kodas 135530041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-64
Pranešimo Nr. 5005534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 219

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEKOMAS", kodas 125021996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-9
Pranešimo Nr. 5006551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUATOR", kodas 125021081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-42
Pranešimo Nr. 5006552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGE", kodas 300130840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-51
Pranešimo Nr. 5006553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKETO" REKLAMA, kodas 124997894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 5006554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTOPAS", kodas 123223458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5006555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROVENTIS", kodas 123240226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5006556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERLINA", kodas 124992242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5006557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

POVILO PEČIULIO įmonė, kodas 145901281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-4
Pranešimo Nr. 5006558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Renato Simonavičiaus įmonė, kodas 153094866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 5006559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Rotor Sky", kodas 300133288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-14
Pranešimo Nr. 5006560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Autotaisa", kodas 300139978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 14
Pranešimo Nr. 5006561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "NEARSA", kodas 300136149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k., Algupio g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5006562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDROMA", kodas 123706453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-2
Pranešimo Nr. 5006563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Compusfaktus", kodas 300140959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naugarduko g. 16
Pranešimo Nr. 5006564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Viktoro Šukio įmonė, kodas 145364486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5006565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAUTA", kodas 123709759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5006566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUSANA", kodas 123708995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-11
Pranešimo Nr. 5006567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 222

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKESTIS", kodas 123225313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5006568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMSIUS", kodas 123224179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSOS STATYBA", kodas 123238531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5006570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARINTA", kodas 123224364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5006571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLASA", kodas 125019810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 5006572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "BRAND IDEA", kodas 300135392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 34
Pranešimo Nr. 5006573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEIK", kodas 123707217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5006574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Autošara", kodas 300127851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 175
Pranešimo Nr. 5006575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Provorovo IĮ, kodas 303358653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5006576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPREKA", kodas 123222160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5006577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "5G technologijos", kodas 300142682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5006578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Audvita", kodas 300135563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 28-3
Pranešimo Nr. 5006579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLIS IR BROLIAI", kodas 123235617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-4
Pranešimo Nr. 5006580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTUVA", kodas 123237244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5006581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "Saulės kompiuteriai", kodas 300142771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5006582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAISONAS", kodas 123711781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5006583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Regirta", kodas 300131839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-16
Pranešimo Nr. 5006584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Statybų vėjas", kodas 123699560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5006585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Jauva", kodas 300074637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 5006586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145524478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5006587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMERTA", kodas 123702960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-1
Pranešimo Nr. 5006588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDERA", kodas 123231939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-4
Pranešimo Nr. 5006589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanuva", kodas 235535160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5006590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 226

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAUDA", kodas 123240379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5006591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESMA", kodas 123222018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 5006592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-10).

- - -

UAB "TIK MINUTĖ" IR Ko, kodas 148328538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61-18
Pranešimo Nr. 5006593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIRTINĖ", kodas 123702622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-20
Pranešimo Nr. 5006594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIBIURA", kodas 123708657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5006595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEVGARA", kodas 123710341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 16-15
Pranešimo Nr. 5006596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSEMA", kodas 223653770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5006597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "Infožvaigždė", kodas 153740835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 5006598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

- - -

UAB "VISCUS", kodas 300677215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5006599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga VAIKŲ GLOBOS NAMAI "MES VAIKAI", kodas 152131386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10
Pranešimo Nr. 5006600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-10).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BEHNKE IR BENDRĖ", kodas 110543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k.
Pranešimo Nr. 5004637

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5004638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 228

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5004639

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5004640

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5004641

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5004642

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 5004643

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 5005544

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5005545

Išregistravimo data: 2021-03-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anax", kodas 140068095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-26
Pranešimo Nr. 5005546

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTAS", kodas 140596032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-27
Pranešimo Nr. 5005547

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 5005548

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJAUS SLĖNIS", kodas 152166686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 5005549

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

UAB "Elvitransus", kodas 176552931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5005550

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 5005551

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

Labdaros fondo "Druskininkų bendruomenės centras", kodas 193178215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5005552

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-070 Puslapis 230

UAB "BTD", kodas 300584743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5005553

Išregistravimo data: 2021-03-10.

- - -

UAB "SORENTUS", kodas 302898034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5005554

Išregistravimo data: 2021-03-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


